
Stanisław Radziejowski
uczeń
kapitan gwardii królewskiej
Ur. 0.0.1643, Radziejowice
Zm. 0.9.1670,

Dane rodziców
Hieronim Radziejowski (1612-1667)

Eufrozyna Tarnowska (przed 1605 lub 1615 - 1645)

Wychowanie i wykształcenie
Początkowo był wraz z bratem Augustynem Michałem i siostrą Anną wychowywany przez królową Ludwikę Marię, a 
potem miał zostać oddany na dwór Sobieskich. Dalej kształcił się w kolegium jezuickim w Rawie (1653-1657). W 1660 
roku został wraz z bratem pod protekcją królowej Ludwiki Marii oraz Jana Zamojskiego wysłany do Pragi na nauki. 
Bracia zamieszkali w szlacheckim konwikcie św. Bartłomieja w Pradze i podjęli nauki u jezuitów (1660-1661). Studiował 
potem we Francji (1663), korzystając ze wsparcia królowej Ludwiki Marii. 

Etapy kariery dot. edukacji

Fakty z życia osobistego
Był starostą soleckim i wareckim (1663), kapitane, gwardii królewskiej (1670). Posłował razem z ojcem do Turcji 
(1667). Zmarł na skutek ran odniesionych w pojedynku. 

Żył w XVII wieku.
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